
Prefeitura Municipal de Água Branca

CNPJ: 09.145.368/0001-12

Endereço: Rua Sargento Florentino Leite, sn , Centro, Água Branca - Paraíba

Tel: - Cel: (83) 9 9868-3509 - Email: gabinete@aguabranca.pb.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 018-2023
Data da Sessão: 12/01/2024
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: Aquisição Parcelada de Gêneros Alimentícios para a Secretaria de Saúde, Assistência
Social e Complexo Administrativo da Prefeitura Municipal de Água Branca – PB

Documentos da Licitação

EDITAL
ATA
ATA
ATA
ATA
ATA

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 05.158.387/0001-22 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MARIA CLEIDE ALVES BARBOSA
- ME
CNPJ / CPF: 45.231.243/0001-79 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MULTICOMERCIO E
REPRESENTAÇÕES

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 05.158.387/0001-22

RAZÃO SOCIAL / NOME: MARIA CLEIDE ALVES BARBOSA - ME

CONTRATO NÚMERO: 031-2024

VALOR: R$ 407.607,50

VIGÊNCIA: 30/01/2024 a 31/12/2024


